

総括表

令和5年度 新潟空港排水施設実施設計

名称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	7,735,682+340,149				8,075,831	
直接人件費					7,735,682	
直接経費					340,149	
その他原価	$7,735,682 \times 53.85\% (35\% \div (1-35\%))$				4,165,664	
業務原価	8,075,831+4,165,664				12,241,495	
一般管理費等	$12,241,495 \times 53.85\% (35\% \div (1-35\%)) - 3,540$				6,588,505	端数調整
業務価格	12,241,495+6,588,505				18,830,000	
消費税相当額	$18,830,000 \times 10\%$				1,883,000	
業務委託料	18,830,000+1,883,000				20,713,000	

積算内訳表

令和5年度 新潟空港排水施設実施設計

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
[排水施設実施設計]					8,075,831	
直接人件費					7,735,682	
設計協議					334,600	
1 設計協議		式	1.00	334,600	334,600	
実施設計					7,247,082	
2 平面縦横断設計		km	1.33	1,844,150	2,452,719	
3 管渠設計		断面	6.00	469,700	2,818,200	
4 開渠設計		断面	3.00	524,160	1,572,480	
5 ボックスカルバート設計		断面	1.00	403,683	403,683	
資料作成					154,000	
6 関係者説明資料の作成		式	1.00	154,000	154,000	
直接経費					340,149	
事務用品費					68,627	
7 事務用品費		式	1.00	68,627	68,627	
業務成果品費					271,522	
8 業務成果品費		式	1.00	271,522	271,522	

代価表

令和5年度 新潟空港排水施設実施設計

代価表第 1号

設計協議

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	1.00	62,200	62,200	
技師 (A)		人	3.00	55,200	165,600	
技師 (C)		人	3.00	35,600	106,800	
合計				334,600	334,600	

代価表第 2号

平面縦横断設計

1.0 km当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長		人	2.00	70,900	141,800	
主任技師		人	3.50	62,200	217,700	
技師 (A)		人	7.00	55,200	386,400	
技師 (B)		人	10.50	45,300	475,650	
技師 (C)		人	9.50	35,600	338,200	
技術員		人	9.00	31,600	284,400	
合計				1,844,150	1,844,150	

代価表第 3号

管渠設計

1.0 断面当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	1.50	55,200	82,800	
技師 (B)		人	3.00	45,300	135,900	
技師 (C)		人	3.50	35,600	124,600	
技術員		人	4.00	31,600	126,400	
合計				469,700	469,700	

代価表第 4号

開渠設計

1.0 断面当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	2.00	55,200	110,400	
技師 (B)		人	3.20	45,300	144,960	
技師 (C)		人	4.00	35,600	142,400	
技術員		人	4.00	31,600	126,400	
合計				524,160	524,160	

代価表

令和5年度 新潟空港排水施設実施設計

代価表第 5号

ボックスカルバート設計

1.0 断面当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師		人	0.50	62,200	31,100	
技師 (A)		人	1.17	55,200	64,584	
技師 (B)		人	1.75	45,300	79,275	
技師 (C)		人	2.75	35,600	97,900	
技術員		人	4.14	31,600	130,824	
合計				403,683	403,683	

代価表第 6号

関係者説明資料の作成

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	1.00	55,200	55,200	
技師 (C)		人	1.00	35,600	35,600	
技術員		人	2.00	31,600	63,200	
合計				154,000	154,000	

代価表第 7号

事務用品費

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費		式	1.00	68,627	68,627	
合計				68,627	68,627	

代価表第 8号

業務成果品費

1.0 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	271,522	271,522	
合計				271,522	271,522	